
 

 

1 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ NABÍDKY 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MODERNIZACE SKLENÍKU - PŘESKLENÍ SKLENÍKOVÉ HALY SOŠ STŘÍBRO 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/43/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3813/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000436 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11477.html 

ODKAZ VVZ: -------- 

ODKAZ TED: -------- 

ZADAVATEL: Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

SÍDLO: Benešova 508, Stříbro, 349 01 IČO: 68783728 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. David Junek, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Eva Kiprová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 43. výzva IROP - Střední školy - SC 4.1 (PR) 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka skla, materiálů a provedení prací souvisejících s přesklením 
skleníkové haly zadavatele. To vše včetně, dopravy na místo plnění určené zadavatelem, vyložení, demontáže, 
montáže, instalace, nátěrů, zaškolení, poskytování záručního servisu, likvidace vzniklého odpadu.  Vše v souladu se 
ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota VZ činí 1 300 000,00 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 31. 7. 2024 následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 
K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 31. 7. 2024 následující osoby: 

1. Mgr. Bohuslav Jiří, Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

2. Pavel Herbst, Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

3. Eva Kiprová, Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka.  



 

 

2 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 HOME WEST CZ s.r.o. 

Sídlo: Strnadova 1954/35, Východní 
Předměstí, Plzeň 
PSČ 326 00 
IČO: 08668175 

28.08.2024 18:35:11 

 
4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 29. 8. 2024 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byla otevřena 
elektronická nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele.  

V nabídce E1 dodavatele byly zjištěny následující nejasnosti: 

Zadavatel uvádí v ZD v čl. 4. 1 Návrh smlouvy 

Obchodní, záruční, platební a sankční podmínky jsou stanoveny v Návrhu smlouvy, která tvoří Přílohu č. 3 ZD. Návrh 
smlouvy je závazný, dodavatel převezme její znění bez výhrad, když doplní pouze vyznačená místa. 

Dodavatel předloží v nabídce Návrh kupní smlouvy, ve které vyplní ve vyznačených místech identifikační údaje, 
nabídkovou cenu, položkové ceny (je-li požadováno), kontaktní údaje a případné další informace, jsou-li 
požadovány. 

Dodavatel nepředložil ve své nabídce vyplněný Přílohu č. 3 ZD - Návrh kupní smlouvy. 

Zadavatel zaslal dne 4. 9. 2024 dodavateli žádost o objasnění údajů z nabídky. Lhůta na objasnění údajů byla 
stanovena do 9. 9. 2024 do 14:00 hodin.  

Dne 5. 9. 2024 2024 zaslal dodavatel HOME WEST CZ s.r.o. písemné objasnění údajů z nabídky a předložil 
požadovaný dokument. Zadavatel shledal objasnění a doplnění údajů za dostačující. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí  

E1 

HOME WEST CZ s.r.o. 
Sídlo: Strnadova 1954/35, Východní Předměstí, Plzeň 
PSČ 326 00 
IČO: 08668175 

962 600,00 Kč 1 

 



 

 

3 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

HOME WEST CZ s.r.o. 
Sídlo: Strnadova 1954/35, Východní Předměstí, Plzeň 
PSČ 326 00 
IČO: 08668175 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  28. 8. 2024 

Podepsal:  David Rotterborn, jednatel 

Zadavatel ověřil údaje o dodavateli uvedené v Prohlášení ve veřejně dostupných rejstřících: 

1) OR - https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=1067816&typ=PLATNY  

2) ISSM - https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-

sm.vysledky?subjektId=1067816&typ=PLATNY_CASTECNY_SM  

3) ŽR - https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-

subjektu;ico=08668175;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=A054d604b98358255f2a8639c34eb8222baa0e

b3a898e6039c847855b509ae31318ea  

Administrátor ověřil další údaje uvedené v: 

4) Datlab – https://sankce.datlab.eu/subject/08668175  

 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Vyhotoveno:  28. 8. 2024 

Podepsal:  David Rotterborn, jednatel 

 Výpis z OR ze dne 8. 8. 2024 – elektronický dokument 

 Výpis ze ŽR ze dne 5. 8. 2024 – kopie dokumentu 

 

 Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1) Dodávka ATYP soubor 2 ks skleníků sestava vč. zavlažovacího sytému a vč. montáže  
Objednatel: Soukromá osoba – Kristýna Buršíková 
 



 

 

4 

Datum realizace: 7. 5. 2024 
Cena: 211 000,00 Kč bez DPH 
 
Vyhotoveno:  28. 8. 2024 

Podepsal:  David Rotterborn, jednatel 

 Prohlášení o poddodavatelích – uvedený dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez 

poddodavatelů 

 

Vyhotoveno:  28. 8. 2024 

Podepsal:  David Rotterborn, jednatel 

DALŠÍ INFORMACE: 
 Vyplněná Příloha č. 3 ZD – Návrh kupní smlouvy  

 Vyplněná Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace 

 Vyplněná Příloha č. 1 ZD – Krycí list nabídky 

 POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY 

 Příloha č. 4 ZD – Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání 

 
9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele HOME WEST CZ s.r.o., IČO: 08668175, se 
sídlem Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a 
jeho nabídka vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby souhlasily s 
obsahem této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 
 
 
 
Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2024-09-10T11:37:40+0200
	Mgr. Renata Janoušková




